
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie – kontynuacja robót 

(gm. Tykocin)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na 
odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie – kontynuacja robót (gm. Tykocin)”, stanowiącą 50 % wkładu własnego 
w realizowanym zadaniu w 2025 roku. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej                         
z budżetu Gminy Tykocin na rok 2025. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu Białostockiego 
dotyczącego finansowania zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F01B5E-48FC-41C6-875B-EC30ED5AD830. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Białostockiego pismem z dnia 06.02.2025 r. poinformował, że w budżecie Powiatu zostało 
zapisane zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na odcinku ul. 11 Listopada 
w Tykocinie – kontynuacja robót (gm. Tykocin). Zadanie będzie polegało na wykonaniu robót na wysokości 
ogrodzenia kościoła, zgodnie zaleceniami konserwatorskimi. Planowany koszt to 200.000 zł, w tym planowana 
kwota pomocy finansowej Gminy Tykocin wynosi 100.000 zł. 

Rozpoczęcie procesu realizacji zadania może zaistnieć tylko w przypadku podpisania porozumienia 
dotyczącego finansowania przedsięwzięcia tj. 50/50 wszystkich kosztów związanych z realizacją zadania 
inwestycyjnego. 

W budżecie Gminy Tykocin na 2025 rok zostały zaplanowane środki na ten cel. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania porozumienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F01B5E-48FC-41C6-875B-EC30ED5AD830. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


